

Dotyczy: Podnośnik dla pacjentów – zgodnie z opisem zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Ogłoszenia

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści podnośnik o maksymalnym udźwigu do 160 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami w „Ogłoszeniu o zamówieniu” oraz w „opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 1 do Ogłoszenia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści oba nosidełka w uniwersalnym rozmiarze?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga jak w „Ogłoszeniu o zamówieniu” oraz w „opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 1 do Ogłoszenia.

DYREKTOR
Powiatowych Zakładów
Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu
lek. med. Maria Wilgus